Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva BM\ltA Ü{;XG;\RC.\S barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Ano 2018
Plenário das Delibera ·ões

Protocolo O Projeto de Lei
[J Projeto de Decreto do

N.0 038, Liv. 26, Fls. __ Em 15/02/20 18. Legislativo
O Projeto de Resolução N°. 006/2018

às 15:20hs. O Requerimento
U fndicação
X Moção de PESAR
O Emenda

--
-

r. CLEBER FABIANO FERREIRA - DEM

Senhor Presidente:

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
PESAR, aos familiares do Sr. BRUNO CARLOS BERNARDES
V ALOES, em razão do seu falecimento ocorrido no dia 10/02, nesta
cidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças­
MT., em 14 de fevereiro de 2018.

r ' •

Vereador-O EM
Prc, itkntc da Comi'""" Jc ( .onstttuiç:io, J us tiç.l c Redação

------······

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- tb.comlcamaramun icipalbarradogarcas

- ·~-·· ,_. ....... ---

Rua Mato Grosso, N° 61 7, Centro, Ba rra do Garças - MT, CEP: 78600-000
c:una rabg(á){~mail.com I imp rensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@ba rradogarcas.mt.leg.br

1\t.\l~~ ~ • -:<;;i.nr(ZKS.

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

IUSTIFICATIV A

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Apresentamos nossos sentimentos de pesar, aos familiares
do Sr. BRUNO CARLOS BERNARDES V ALOES, em razão do seu
falecimento ocorrido no dia 10/02, nesta cidade.

BRUNO CARLOS era residente na cidade de Aragarças-GO,
mas pessoa conhecida em nossa cidade, pois tinha um vasto ciclo de
amizades, sendo um cidadão honrado, trabalhador e cumpridor de suas
obrigações, sendo casado com dona Ana Paula.

BRUNO CARLOS partiu desta vida deixando no coração
dos familiares e amigos, uma grande tristeza, deixando também bons
exemplos de vida.

À família enlutada nossa consternação e nosso pesar.
~ ~

Dr.~ ' \ '

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- tb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617. Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@harradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br